NcTopusa aBTomobuns

e

VIN WAUZZZF20NNO038040 Cnegytowuin ['TO 2025-03
[arta noctaBku: 2022-04-01 Cnegytowmii kKoHTpornb O 2025-03
Mopenb 4KASPA

MNokasaTb 100 v 3anucew

%4 BCE TEXHUYECKOE OBCNY>XVBAHUE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHKKA TPAGUYECKASA KOMUA OKPAHA
Cyét v Cpok Npuémkum: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéta.:
2024-11-29 104366 82697700 4474954

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep O6Go3HayeHne TexHuyeckoe obcnyxmBaHne JIKM V-koa Maket
1 44401799 Radwechsel Winter (Fleet Spot) - 0000 0

2 44403099 Kundenrddereinlagerung - 0000 0



Cyétr v Cpok Npuémku:
2024-11-29

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep

1 11114444
MNo3unuusa getanu

#  Howmep

1 GO052164DS

OneKkTpoHHas CepBUCHAsIKHUXKKA CpokK Npuémku:
2024-08-01

Cuétr v Cpok Npuémku:
2024-08-01

Pabouvasi nosuuusa

#  Howmep

1 01340000

OneKTpoHHas cepBUCHASIKHIKKA Cpok Npuémku:
2024-06-20

Mpober:

104366

O6o3HayeHne

7 Punkte Check

O6o3HayeHve

REINIGER

Mpober:

90249

Mpober:

90249

O6o3HayeHne

Inspections .

Mpober:

85527

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
82697700 4474953
TexHunyeckoe o6cnyxmBaHne NKMN V-kog MNakeTt
0000 0
Konnyectso Kopa npomss. B0306HOBNEHHbIE 3a8BKMK lpynna petanu V-kog MakeTt
1.00 \% OWN 02 0
Ne 3akasa.: OTtmeTka o nposega. TO:
818638-00 MIHCNEKUMOHHbIV cepBrC
Ne 3aka3sa: Ne cyéra.: Mpumen.
81863800 4468306 TexHunyeckoe oGenyxmBaHue
TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JNKMN V-kog MakeT
0000 0
Ne 3akasa.: OTmeTka o nposeg. TO:
815626 CepBwc no 3ameHe macna

(rmbkas nepuoauYHOCTb)



Cyet v

Cpok Npuémku:

2024-06-18

Pa6oyas nosnuus

#

7

Howmep

01140002

44052052

46505650

44052052

01500060

46535650

92272050

Mo3nuusa getanu

#

10

Howmep

059198405D

N 0138498

N 10648301

N 91147601

4M0615121AB

4M0615269B

4M0615301BF

4M0698151BL

4N0698231

4M0615601P

Mpober:
85527

O6o3HayeHne
Flex. oil change ser..
Wheels removed+installed
Front brake discs replaced
Wheels removed+installed
GFF/Guided functions .
Rear brake discs replaced

Wiper blade removed+installed

O603HaveHne
FILTERELEM
seal ring
Bolt
Bolt
WIRE
SPRING
BRAKEDISC
BR. LINING
PLATE

BRAKEDISC

Ne 3akasa:
81562600
Konuuyectso Kog npowuss.

1.00 \%
1.00 \%
2.00 \Y
4.00 \%
1.00 \Y
2.00 \Y
2.00 \%
1.00 \Y
1.00 \Y
2.00 \%

TexHuyeckoe obcnyxmBaHue

X

Bo306HOBNEHHbIE 3asiBKU

Ne cyéTa.:
4466173

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumen.
TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

KN V-kon MakeT
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
lpynna aetanu V-kon Naker
01 0
01 0
01 0
01 0
08 0
03 0
02 0
02 0
08 0
02 0



v

#

11

12

13

14

15

16

17

18

Homep

80A615121

N 10648301

N 91126801

4M0698451BG

4K0698231B

WHT010085

4K1998002D

OEL7

Cyét v

O6o3HayeHne

SENDER

Bolt

bolt

BR. LINING

RET.SPRING

BOLT

WIP. BLADE

Helix Ultra Prof.AVLOW-30

Cpok Npuémkum:
2024-05-23

Pa6oyas noanuns

# Howmep

1 44125550

2 44051900

3 44950300

Mosunuusa petanu

#  Howmep

1 4K8601025M

Konuyectso Kop npouss.
1.00 \'
2.00 \%
4.00 \
1.00 \'
1.00 \'
4.00 \
1.00 \
6.10 F

MpoGer:
85520
O6o3HayeHne

Wheel(alloy) replaced
Wheel removed+installed

Vehicle front + rear measured

O6o3HayeHve

ALLOY RIM

Konnyectso

Bo306HOBNEHHbIE 3asBK1

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Ne 3aka3sa:
81380100

Koa npomss.

Vv

lpynna petanu

08

01

01

02

02

01

03

00

TexHun4eckoe obcnyxmBaHne

Bo306HOBNEHHbIE 3asIBKM

OWN

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

V-kopn, Maket
0
0
0
0
0
0
0
0
JIKN V-kog Maket
0000 0
0000 0
0000 0
pynna getanu V-koq Maket
06 0



Cpok Npuémku:
2024-03-27

Cyet Vv

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep
1 44125650
2 44052000

Mo3nuusa getanu

#  Howmep
1 4K8601025G
2 311601361

3 Z375071TE

OneKkTpoHHas cepBUCHAsIKHUXKKaA CpoK Npuémku:
v 2024-03-18

Mpober: Ne 3aka3sa:
75841 80978200
O6o3HaveHne
Wheel(alloy) replaced
Wheels removed+installed
O6o3HayeHne KonuuyecTtso Kop npou3s.
ALLOY RIM 2.00 \%
Valve 2.00 \%
Gewichte 4.00 \
Mpober: Ne 3aka3a.:
72395 809027-00

[JononHuTtenbHble paboTbl

#  Howmep

1 01400050

OnucaHue

CepBMC no 3ameHe TOpMO3HOI7I XNOKOCTU

Ne cyéTa.:
4461911

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

TexHuyeckoe obcnyxmBaHue NKMN V-kog MakeTt
- 0000 0
- 0000 0
B0306HOBMNEHHbIE 3asBKM Ipynna getanu V-koa MakeT
OWN 06 0
OWN 03 0
OWN 11 0

OTmeTka o npoeega. TO:
[ononHuTenbHble paboThbl



Cyétr v Cpok Npuémku:
2024-03-18

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep

1 44401699

2 44403099

Cuét v Cpok NpUEMKM:
2024-03-18

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep

1 01400000
MNo3unuus aetanu

#  Howmep

1 BO000DS

Mpober:
75841

O603HayeHne
Radwechsel Sommer (Fleet Spot)

Kundenrddereinlagerung

Mpober:
75841

O6o3HayeHve

Brake fluid service .

O6Go3HauyeHne KonunyecTBo

BREMSFLUE 1.00

Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
80902700 4460952
TexHuyeckoe obcnyxvBaHne
Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
80902700 4460951

TexHunyeckoe o6enyxmBaHne

X

Koa npom3s. B0306HOBNEHHbIE 3asBKM

Vv OWN

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKMN V-kog MakeTt

0000 0

0000 0
Mpumev.

TexHunyeckoe o6cnyxmBaHne

NKM V-kog MNakeTt
0000 0
pynna getanun V-kog MakeTt

02 0



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet Vv CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2024-01-26 72395 80534600 4459065

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep O6o3HayeHne TexHuyeckoe obcnyxmBaHne JIKN V-kog Maket

1 63691900 Rear bumper cover removed+installed - 0000 0

2 96351550 Control unit for LCA adjusted - 0000 0

3 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

4 63695554 Rear bumper cover replaced - 0000 0

5 63171951 Retaining strip removed-+installed - 0000 0

6 63171951 Retaining strip removed+installed - 0000 0

7 51017163 KAROSSERIE LACKIERUNG VORBEREITET - 0000 0

8 63696150 ABDECKUNG F STORFANGER HINTEN NTL L - 0000 0

9 99998888 Lackmaterial - 0000 0
Mo3numsa getann

# Howmep O6o3HayeHne Konnyecteo Koga npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3asiBKU Ipynna getann V-kog Maket

1 4K8061197 LOAD EDGES 1.00 \" OWN 39 0

2 971035510E TEL.AERIAL 1.00 \" OWN 04 0

3 4K8807067E GRU TRIM 1.00 Vv OWN 08 0

4 4K8807863 STRIP 1.00 \ OWN 08 0

5 4K8807453 GUIDE 1.00 \" OWN 08 0

6 4K8807889 GUIDE 1.00 Vv OWN 08 0



Cpok Npuémku:
2023-11-06

Cyet Vv

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep
1 44401799

2 44403099

Cpok npuémku:
2023-10-25

Cyet v

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep
1 85181950
2 01340000

Mosunuusa getanu

# Howmep

1 4M0819439B

Cpok Npuémku:
2023-09-12

SJ'IeKTpOHHaﬂ CepBUCHaAKHMXKa

Mpober:
61847

O6o3HayeHne

Radwechsel Winter (Fleet Spot)

Kundenrddereinlagerung

Mpober:
61847

O6o3HayeHne

Dust and pollen filter removed+inst

Inspections .
O6o3HayeHne KonunyectBo
Od. filter 1.00

Mpober:
57042

Ne 3aka3sa:
79860500

Ne 3aka3sa:
79860500

Kog npowuss.

\

Ne 3akasa.:
2023009867

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne cyéTa.:
4453524
TexHuyeckoe obecnyxmBaHne NKN V-koa [MakeT
- 0000 0
- 0000 0
Ne cyéta.: Mpumeu.
4453522 TexHunyeckoe o6cnyxmBaHne
TexHuyeckoe obecnyxmBaHne JIKMN V-koa Maket
- 0000 0
X 0000 0
B0306HOBMNEHHbIE 3aABKMN Ipynna pgetanu V-koa Maket
0

OWN 01

OtmeTka o nposeg. TO:
CepBuc No 3ameHe macna
(rMbkas neprMoanYHOCTb)



v

3J'|eKTpOHHaﬂ CepBUCHaAKHMXKa
v

Cpok Npuémku:
2023-09-12

[HononHutenbHble paboTbl

#  Howmep
1 20341950
2 23241950

Mpober: Ne 3aka3a.:
57042 2023009867
Onvcaxue

[Oun3zenbHbI TONAWMBHBIA MUNBTP

DUNBTPYIOLLMIA 3NeMEHT BO3AYLUHOTO dounsTpa

OTtmeTka o nposeg. TO:
[ononHuTenbHble paboThbl

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA



Cuétr v Cpok Npuémku:
2023-08-18

Pa6ouvasi nosuuus

#  Howmep

1 01140000

2 23241950

3 20341950

MNo3unuusa aetanu

#  Howmep

1 059198405D

2 NO0138498

3 0wW30

4 4K0133844D

5 4N0127401A

6 4K0201541F

7 4K0201541G

8 N90926401

9 4B0422379

Mpober:
57044

O6o3HayeHve
Flex. oil change ser..
Air cleaner element removed+install

Diesel fuel filter removed+installe

O6o3HayeHne Konunyectso
FILTERELEM 1.00
seal ring 1.00
Motorol 6.10
FILTERELEM 1.00
FILTER 1.00
HOSE 1.00
HOSE 1.00
Clamp 2.00

Clamp 2.00

Ne 3aka3sa:
2300986701

Kog npownss.

\Y

\"

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne cuéra.: Mpumen.
7131643700 TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

TexHuyeckoe obcnyxmBaHue NKMN V-kog MNaket
X 0000 0
- 0000 0
- 0000 0

B0306HOBNEHHbIE 3a8BKMK lpynna getann V-kog MakeT
OWN 01 0
OWN 01 0
OWN M3 0
OWN 01 0
OWN 01 0
OWN 08 0
OWN 08 0
OWN 01 0
OWN 08 0



FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet ¥ CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2023-03-08 38704 2300268801 7131638190
Pa6ouvasi nosuuus
#  Howmep O6o3HayeHne TexHuyeckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kog Maket
1 44102085 4 Rédder aus und eingebaut ( Fleetsp - 0000 0
OnekTpoHHas cepBUCHAsIKHIKKA Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a.: OtmerTka o nposed. TO:
v 2023-01-11 30515 2022015398 MHcn. cepBuc ¢ 3ameHo macna
(rM6kui nHTepBan)
[lononHutenesHble paboTbl
#  Howmep Onvcaxue
1 26883550

BoccTaHoButens



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuétr v Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéra.: Mpumen.
2022-12-19 30515 2201539801 7131635815 TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

Pa6ouvasi nosuuus

#  Howmep O6o3HauyeHne TexHunyeckoe o6cnyxmBaHne JIKM V-koa Maket
1 01090000 Insp.w.0il change (felx.) . X 0000 0

2 26883550 Reducing agent inspected+added - 0000 0

3 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0

4 46365650 Brake pads,front disc br. replaced - 0000 0

5 46385650 Brake pads,rear disc br. replaced - 0000 0

6 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

7 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0

8 0830UVVP UVV Priifung nach §57 BGV D29 - 0000 0

Mosnuuna getann

#  Howmep O6o3HayeHne KonuyecTBo Kop npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3as1BKM Mpynna petanun V-koa Maket
1 059198405D FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0
2 NO0138498 seal ring 1.00 Vv OWN 01 0
3 G S55545S1EUR Motordl Longlife 11 6.10 \ OWN 00 0
4 G052910S0 UREA 7.00 F OWN 00 0
5 4M0698151BL BR. LINING 1.00 \ OWN 02 0
6 4M0698451BG BR. LINING 1.00 \ OWN 02 0
7 4MO0615121AB WIRE 1.00 \ OWN 08 0
8 N91147601 Bolt 4.00 \ OWN 01 0

9 4M0615269B SPRING 2.00 \" OWN 03 0



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

#  Howmep O6o3HayeHne KonuyectBo Kop npou3s. Bo306HOBNEHHbIE 3asBK1 Ipynna getann V-kog Maket
10 4N0698231 PLATE 1.00 \% OWN 08 0
11 80A615121 SENDER 1.00 \% OWN 08 0
12 4K0698231B RET.SPRING 1.00 \% OWN 02 0
13 WHT010085 BOLT 4.00 \'% OWN 01 0
14 4K1998002D WIP. BLADE 1.00 \'% OWN 03 0
Cyétr v Cpok Npuémkum: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéta.:
2022-11-04 23262 2201339101 7131633851

PaGouvas nosuumsa

#  Howmep O6o3HayeHne TexHunyeckoe obcnyxumsaHue JIKM V-koa Maket
1 44102085 4 Rader aus und eingebaut ( Fleetsp - 0000 0

2 44108499 4 Réder eingelagert - 0000 0



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet ¥ CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2022-06-15 7666 76455000 4426877

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep O6o3HayeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKM V-kog Maket

1 66291900 Side member trim removed+installed - 0000 0

2 44125550 Wheel(alloy) replaced - 0000 0

3 44051900 Wheel removed+installed - 0000 0

4 44950300 Vehicle front + rear measured - 0000 0

5 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

6 51017163 KAROSSERIE LACKIERUNG VORBEREITETc - 0000 0

7 66296150 UNTERHOLMVERKLEIDUNG re.NEUTEIL LAC - 0000 0

8 99998888 Lackmaterial - 0000 0
Mosunuusa getanu

#  Howmep O6o3HayeHve KonuyectBo Kop npow3s. Bo306HOBNEHHbIE 3asBKN lpynna petanu V-kon Maket

1 ZTS256400YC6CA REIFEN CON 1.00 \% OWN 40 0

2 4K8898909 FIX. SET 1.00 \% OWN 08 0

3  4K8601025M ALLOY RIM 1.00 Vv OWN 06 0

4 4K8853856A GRU TRIM 1.00 \Y OWN 08 0

5 4K0854730 SUPPORT 1.00 \% OWN 08 0

6 4K8898909A ADHES.TAPE 1.00 Vv OWN 08 0



Cyétr v Cpok Npuémku:
2022-06-15

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep

1 98005001

Cyét v Cpok NpUémku:
2022-03-22
Mo3nuusa getanu

#  Howmep

1 4K0061511041

2 4K8061221B 041

3 4K8061180

4 3291900100

OneKkTpoHHas CepBUCHAsIKHUXKKA Cpok Npuémku:
v 2022-03-21

#
1 OnucaHve

2 [Mpumeu.

Mpober:
7666

O6o3HayeHve

Mietwagentankkosten A3 HP-EM 416

Mpober:

O603HayeHne

FOOTMATS

FOOTMATS

CRADLE

Kennzeichenhalter

Mpober:

KonnyecTtBo

1.00

1.00

1.00

1.00

Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
76455000 4426792

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

TexHuyeckoe obcnyxmBaHue NKMN V-koa MakeTt
- 0000 0
Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
2200323301 7131626053
Kop npouss. B0306HOBMNEHHbIE 3asBKMN lpynna petanun V-kog MakeT

Vv OWN 39 0
\Y OWN 39 0
Vv OWN 31 0
F 6 Qu 0

Ne 3akasa.: OTmertka o nposeg. TO:

2022002483 MpeanpopaxHasa nogrotoBka

MpeanponaxHas NoAroToeka



Cuétr v Cpok Npuémku:
2022-03-07

Pa6ouvasi nosuuus

#  Howmep

1 99999999
MNo3unuusa getanu

#  Howmep

1 4G0052133G

Cyétr v Cpok Npuémku:
2022-03-07

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep

1 0830UVVP

CyéT v Cpok Npuémku:
2022-03-07

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep

1 01010000

3anucu ¢ 1 0o 28 13 28 3anucen

Mpober:

O6o3HayeHne

4G0052133G LED Einstiegsleuchten mo

O6o3HayeHne KonuyecTBo
LED LIGHTS 1.00
Mpober:
5
O6o3HaveHne

UVV Priifung nach §57 BGV D29

Mpober:

O603HaueHne

Delivery inspection .

Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2200248303 7131655739
TexHuyeckoe obcnyxmBaHne
Kopa npomss. B0306HOBNEHHbIE 3aABKMK
\% OWN

Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:

2200248302 7131626192
TexHuyeckoe obcnyxmBaHue

Ne 3aka3sa: Ne cyérta.:

2200248301 7131655738

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

X

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

JTIKMN V-koa MakeTt
0000 0
pynna getanun V-kog MakeT
10 0
JIKMN V-kog Maket
0000 0
Mpumen.

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

NKN V-kopg, Maket

0000 0



Mpegpiaywas 1 Cnepytowasi




